



آبا بتن ساحل

تولید و عرضه بتن آماده

دفتر مرکزی: ۳۳۲۱۲۹۲۹ - ۳۳۲۱۲۸۲۸
کارخانه: ۳۱۰۳۱۰۳۱۰ - ۳۱۰۳۱۰۳۱۰

آدرس: بندرعباس - بلوار امام خمینی نرسیده
به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان
بنی هاشمی واحد ۲

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان:

تخلیه پساب بندرعباس به دریا قابل پذیرش نیست

در حال حاضر چاره ای نداریم



گروه خبر // مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان گفت: فاضلاب بندرعباس از اولین طرح های فاضلاب کشور به شمار می رود اما با معضلاتی مواجه است که باید مسائل فنی آن حل شود.

تخلیه پساب به دریا قابل پذیرش نیست اما در حال حاضر چاره ای نداریم. امین قصبی، در نشست خبری اظهار کرد: طبق آمار برآورد شده با نیت ۳۳ میلی متر باران هرمزگان، در ۵۰ سال اخیر با خشکسالی بی سابقه ای در استان مواجه هستیم که در حوزه منابع آب سطحی و زیرسطحی تحت تاثیر قرار داده و ما را با چالش جدی مواجه کرده است. وی افزود: شاید در برنامه وزارت نیرو با توجه به اینکه در سد شمشیل و نیان آبی نداریم و منابع سد استقلال بسیار محدود است، جز مراکز استانی که هستیم که با حساسیت بالا در این خشکسالی به آن نگاه می شود اما خوشبختانه با همکاری و تلاش در بندرعباس با جمعیتی بالغ بر یک میلیون نفر نیاز شهروندان را تامین کرده ایم. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان عنوان کرد: در صورتی که تا سال ۱۴۰۰ استفاده از آب شیرین کن هارا می بینیم، اولین پروژه سد جغین به جاسک بود که مردم جاسک از کم آبی نجات یافتند. در فضای مجازی می شنویم در برخی روستاها با مشکل مواجهیم که این روستاها از این طرح آب رسانی تغذیه نمی شوند. قصبی خاطر نشان کرد: آب شیرین کن مقام، ایستگاه پمپاژ شهرک نیوت، طرح ایجاد تاسیسات فاضلاب رودان، آیرسانی به بیکاه، آیرسانی به تخت و قلعه قاضی، طرح آیرسانی بندرلنگه، آب شیرین کن ۱۰۰ هزار متر مکعبی بندرعباس، ارتقا کیفی تصفیه خانه

استاندار هرمزگان:

افزایش فوتی ها در هرمزگان نگران کننده است

۲

طغیان کرونا و شعارهای مسئولان

۲

رسیدگی فوری سازمان هواپیمایی به اختلال در پروازهای بندرعباس-ابوموسی

۸

مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان خبر داد شرکت ۲۸ هزار داوطلب هرمزگانی در کنکور ۱۴۰۰

۲

هرمزگان جزء سه استان برتر در زمینه کشف مواد مخدر

۲

توقیف ۸۰ فرزند شناور متخلف در سه ماهه اول سال ۱۴۰۰

۸

بهینه و همیشه مصرف کنیم

۸

سفرهای تابستانه آغاز گر بیک پنجم

۳

ادامه در همین صفحه

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان:

تخلیه پساب بندرعباس به دریا قابل پذیرش نیست

ادامه از تیترو یک //

قصبی یادآور شد: تمرکز ما برای تامین آب شرب مردم باید بر روی منبع پایدار آب شیرینکن ها باشد و ذخیره آب های سطحی باید در جهت توسعه صنعت و کشاورزی استفاده شود. ما در سال ۹۹ حدود ۲ هزار و ۵۵۰ میلیارد ریال در حوزه آب و فاضلاب هزینه کردیم و تمام تمرکز ما این بود که ۵۰ درصد این هزینه ها در شهرها و ۵۰ درصد در روستاها صرف شود. وی عنوان کرد: در استان هرمزگان با ۲ هزار و ۴۰۰ لیتر در ثانیه با کمبود آب مواجه هستیم. اکنون نیاز آبی هرمزگان ۴۳ درصد از منابع آب زیرزمینی، ۴۵ درصد از آب شیرین کن ها

زیرساخت انجام شود و بیمانکار پروژه نیز انتخاب شده است. کلنگ زنی این پروژه به زودی انجام می شود و صنایع غرب بندرعباس نیز پای کار آمده اند این مقام مسئول خاطر نشان کرد: تمام هرمزگان ۲ سال برای احیای بافت فرسوده محله جاهستانی ها بسیج شدند. مسئله بافت فرسوده نیاز به یک عزم جدی دارد و در قدم اول باید ششویه زندگی را در این محلات تغییر دهیم. وی اضافه کرد: یک دستگاه به تنهایی نمی تواند در بافت فرسوده معجزه کند. حاکمیت، شهرداری، آب و فاضلاب، راه و شهرسازی، صنایع، سمن ها و همه باید پای کار آیند تا شاخص های بهداشت، سلامت و زندگی در این محلات ارتقا یابد. به گزارش ایستا؛ مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان بیان کرد: ۲۰۰ کیلومتر اجرای شبکه فاضلاب در بندرعباس باقی مانده که کل آن در بافت فرسوده بوده و هر کیلومتر نیاز به حدود ۲ میلیون تومان اعتبار دارد.

چهل و یکمین مرحله قرعه کشی جوایز حسابهای قرض الحسنه پس انداز بانک مسکن

مهلت افتتاح و یا تکمیل موجودی تا پایان تیرماه ۱۴۰۰

هر ۱۰۰ هزار ریال در هر روز یک امتیاز - حفظ حداقل موجودی به مدت ۹۰ روز متوالی
مفتوح بودن حساب و داشتن حداقل موجودی ۵۰۰ هزار ریال در روز قرعه کشی

کمک هزینه خرید واحد مسکونی، هر یک به مبلغ یک میلیارد ریال
کمک هزینه خرید خودروی داخلی، هر یک به مبلغ ۴۰۰ میلیون ریال
کمک هزینه خرید لوازم خانگی تولید داخل، هر یک به مبلغ ۲۰۰ میلیون ریال
کمک هزینه خرید صنایع دستی، هر یک به مبلغ ۳۰ میلیون ریال
و هزاران جایزه نقدی دیگر...



مدیریت شعب استان هرمزگان

مدیر کل امور مالیاتی هرمزگان خبر داد

اقدامات موثر اداره کل امور مالیاتی هرمزگان برای حمایت از تولید و صادرات



گروه خبر // مدیر کل امور مالیاتی استان هرمزگان گفت: اداره کل امور مالیاتی استان اقدامات موثری در راستای حمایت از تولید و صادرات انجام داده است. به گزارش خبرنگار دریا، شاکر رضا مریدی اظهار کرد: با توجه به تحریم های ایجاد شده

در سال ۹۸، ۲۹۵ میلیارد تومان استرداد داشتیم و سال ۹۹ با همت و تلاش همکاران محترم در استان ۷۷۰ میلیارد به تولیدکنندگان و صادر کنندگان استرداد داشتیم که نسبت به سال گذشته ۱۶۰ درصد رشد داشتیم.

تاثیر مالیات و عوارض ارزش افزوده در توسعه و آبادانی استان

وی با بیان اینکه نرخ مالیات عوارض ارزش افزوده ۹ درصد است، خاطر نشان کرد: ۳ درصد عوارض بین شهرداری و دهیاری تقسیم می شود، ۱ درصد مالیات به دانشگاه علوم پزشکی از طریق تهران اختصاص داده می شود، ۵ درصد هم متعلق به خزانه دولت است و ۳ درصدی که در سال گذشته بین شهرداری و دهیاری تقسیم کردیم ۶۲۶ میلیارد

تومان و سال ۹۸، ۵۲۱ میلیارد و نسبت به سال گذشته شاهد ۲۰ درصد افزایش بودیم. مریدی تصریح کرد: در سال گذشته سازمان امور مالیاتی ۱۰۷ درصد در کل کشور درآمد داشته است و رتبه هفتم درآمد های مالیاتی در کشور به استان هرمزگان اختصاص دارد.

دسترس می به تراکنش بانکی که سبب کاهش فرار مالیاتی شد

وی در پاسخ به پرسشی در خصوص فرارهای مالیاتی گفت: تا قبل از سال ۹۴ چون زیرساخت های لازم برای دسترسی به سامانه وجود نداشت مبلغ ها را از طریق رسانه اعلام می کردند ولی با اصلاح قانون مالیات که در تاریخ ۹۴/۰۴/۲۱ و در اوایل سال ۹۵ شکل گرفت، سازمان امور مالیاتی یکی از اصلاح

واستادار هرمزگان:

روزمرگی آفت تصمیم گیری های فرهنگی است

گروه خبر // استاندار هرمزگان روزمرگی را آفت تصمیم گیری های فرهنگی در استان عنوان کرد و گفت: امیدواریم دولت آینده بتواند با کمک مردم انتظارات موجود را به ویژه در حوزه فرهنگ عمومی به نحو مطلوب برآورده کند. فریدون همتی در نشست شورای فرهنگ عمومی استان افزود: فعالیت های فرهنگی دستگاه ها باید بر مبنای یک روش و منشی واحد و در راستای سند مهندسی فرهنگی کشور شکل بگیرد، چرا که فرهنگ، شکل دهنده اوضاع جامعه در همه ابعاد است. وی با اشاره به اعضاء مسائلی مهم فرهنگی استان

صرافی محمودی

خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع

بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول
پلاک ۱۲۰ - تلفن فاکس ۲۲۲۲۶۱۵۲
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴ - ۲۲۲۲۵۵۴۰

«فروشگاه رخ نما»

نمایندگی محصولات آرایشی و بهداشتی

LUMENE

FINLAND

کریم های ضد جوش، ضد چروک و جوان کننده پوست

بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول واحد ۱۱۱
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴ - ۲۲۲۲۶۹۸۴ - ۲۲۲۲۶۷۷۴

